Ф Н  П  Р

ТЮМЕНСКОЕ  МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ     ТЮМЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ  СОВЕТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ

                                                         ПРЕЗИДИУМ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014 г.                                                г. Тюмень                                                           № 28 -2
О повестке дня,
дате и месте проведения
IX заседания Совета
ТМООП «Тюменский облсовпроф»

Президиум ТМООП «Тюменский облсовпроф» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести IX заседания Совета ТМООП «Тюменский облсовпроф» 24 апреля 2014 года по адресу: г.Тюмень, ул. Хохрякова, 50, конференц – зал.

2. Утвердить основной вопрос повестки дня заседания Совета ТМООП «Тюменский облсовпроф»:

- О выполнении решений XXII областной межсоюзной конференции и  реализации  решений VIII внеочередного съезда ФНПР.

3. Контроль за подготовкой и проведением Совета возложить на председателя ТМООП «Тюменский облсовпроф» - Кивацкого М.Н., руководителей членских организаций.
Председатель ТМООП

«Тюменский облсовпроф»                                                                     М.Н.Кивацкий